Ginaf X6 4243 CS HAAKARM/HOOKILT ABROLLER

Caracteristicas generales

Marca Ginaf
Modelo X6 4243 CS
Subcategoria Contenedor
Systema hook

Placa de matricula 86-BFZ-5
Lectura del odémetro 391.107km
Ao de construccién 2015

Fecha del primer registro 19-05-2015
Color Amarillo
Condicién Usado
Combustible Diesel
Clase de emisidn Euro 6

Referencia 1790583

Caracteristicas

Peso vacio
payloadWeight
GVW

Longitud
Ancho

Cabina

Contenido del cilindro

15.095kg
28.905kg
44.000kg
903cm
255cm
No

12.902cc



Ginaf X6 4243 CS HAAKARM/HOOKILT ABROLLER

Especificaciones técnicas

Numero de ejes 4
Configuracion de ejes 8x4
Transmision Automatico
Activos 303kw
Accesorios

e Power steering

e Limitador de velocidad

e Freno de motor reforzado
e Parasol
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