



## Ginaf X6 4243 CS HAAKARM/HOOKILT ABROLLER

### Características generales

Marca	Ginaf
Modelo	X6 4243 CS
Subcategoría	Contenedor
Sistema	hook
Placa de matrícula	86-BFZ-5
Lectura del odómetro	391.107km
Año de construcción	2015
Fecha del primer registro	19-05-2015
Color	Amarillo
Condición	Usado
Combustible	Diesel
Clase de emisión	Euro 6
Referencia	1790583



### Características

Peso vacío	15.095kg
payloadWeight	28.905kg
GVW	44.000kg
Longitud	903cm
Ancho	255cm
Cabina	No
Contenido del cilindro	12.902cc

# Ginaf X6 4243 CS HAAKARM/HOOKILT ABROLLER

## Especificaciones técnicas

Número de ejes	4
Configuración de ejes	8x4
Transmisión	Automático
Activos	303kw

## Accesorios

- Power steering
- Limitador de velocidad
- Freno de motor reforzado
- Parasol